
50%

SCONTI
FINO AL

10,90 €
4,04 € al litro

CG

-50%

21,80 € DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
IGIENIZZANTE 
DASH POWER
60 lavaggi totali, 
3x900 ml

Dal 7 al 22 Aprile 2026
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0,69 €
CG

-50%

1,39 €

LATTE UHT 
GRANAROLO 
parzialmente scremato, 
1 litro

DAL 9 AL 12 APRILE DAL 16 AL 19 APRILE

SU TUTTI I 
 POMODORI  

FRESCHI

SU PIZZE  
E PIZZETTE  

del reparto panetteria -40%
INOLTRE

L’offerta varia in base all’assortimento del negozio.

Si possono acquistare
massimo 3 confezioni



50%SCONTI FINO AL

-40%

1,99 €

RISO FLORA 
CLASSICO
chicchi corposi, 
10 minuti, 1 kg

3,49 €
CG

-40%

1,00 €

SAUCY 
NOODLES 
SESAME 
CHICKEN 
MAGGI
75 g

1,69 €

13,33 € al kg

CG

1,50 €

RISOTTERIA 
KNORR
vari gusti, 175 g

8,57 € al kg
CG

-30%
1,90 €

RAGÙ ALLA 
BOLOGNESE 
BARILLA
300 g

2,74 €

6,33 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

1,34 €

DADO 
VEGETALE 
KNORR
20 dadi, 200 g

6,70 € al kg
CG

-45%
0,99 €

PASSATA 
VERACE 
DI POMODORO 
CIRIO 
700 g

1,88 €

1,41 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-50%
2,44 €

RISO 
CHICCHI GROSSI 
PER RISOTTI 
SCOTTI
1 kg

4,89 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

0,89 €

PASTA DI SEMOLA 
VOIELLO
formati normali, 
500 g

1,49 €

1,78 € al kg

CG

PASTA 
DI SEMOLA 
INTEGRALE 
LA MOLISANA
formati normali, 
500 g

-20%
0,99 €

1,29 €

1,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

PASTA 
TRICOLORE 
POMODORO 
E SPINACI 
LILO & STITCH 
DALLA COSTA
250 g

1,15 €
4,60 € al kg

CG

MAIONESE 
CLASSICA 
CALVÉ
142 g

1,15 €
8,10 € al kg

CG

POLPA FINE 
DI POMODORO 
DE RICA
100% italiano, 
2x400 g

1,39 €
1,74 € al kg

CG
CG

_0
34
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2 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

-25%

7,49 €

OLIO 
EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 
100% ITALIANO 
SELEZIONE 
BONO
750 ml

9,99 €

9,99 € al litro

CG

-45%

6,29 €

CONDIMENTO 
ALL’ACETO 
BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
SUA MAESTÀ 
ACETAIA BELLEI
250 ml

11,50 €

25,16 € al litro

CG

2,45 €

MAIS BONDUELLE
3x150 g, sgocc. 420 g

5,83 € al kg
CG

2,19 €

MELANZANE 
A FILETTI ALLA 
NAPOLETANA 
LE SPECIALITÀ 
D’AMICO
280 g

7,82 € al kg
CG

-35%

3,24 €

CARNE 
CLASSICA 
MONTANA
4x90 g

4,99 €

9,00 € al kg

CG

1,49 €

SALSA 
BARBECUE 
DEVELEY
290 g

5,14 € al kg
CG

2,69 €

RAGÙ DI CINGHIALE 
I TOSCANACCI
180 g

14,94 € al kg
CG

-33%

5,99 €

OLIO 
EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 
CLASSICO 
CIRIO
1 litro

8,98 €
CG

-50%
3,99 €

TONNO 
MARE APERTO
olio di oliva, 
6x60 g

7,98 €

11,08 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

PATATINE 
RUSTICHE 
SAN CARLO
300 g

2,65 €
8,83 € al kg

CG

PRODOTTO 
PER FRIGGERE 
FRÌ MAX 
SAGRA
2 litri

3,89 €
1,95 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

FILETTO
DI SALMONE COTTO 
AL VAPORE RIO 
MARE
vari gusti, 125 g

4,99 €
39,92 € al kg

CG

INSALATA 
DI TONNO 
INSALATISSIME 
RIO MARE
messicana, 
2x160 g

4,49 €
14,03 € al kg

CG

SPEZIE 
MACINELLO BBQ 
STEAK & BURGER 
LA DROGHERIA 1880
115 g

-25%

3,99 €

5,66 €

34,70 € al kg

CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

3Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

-25%

1,09 €

PATATINE 
AMICA CHIPS
olio di oliva, 
130 g

1,49 €

8,38 € al kg

CG

7,39 €

CAFFÈ IN CAPSULE CORTADO 
ESPRESSO MACCHIATO 
DOLCE GUSTO NESCAFÉ
30 capsule, 189 g

39,10 € al kg
CG

-20%

3,95 €

CAFFÈ CLASSIC 
NESCAFÉ
solubile, 100 g

4,95 €

39,50 € al kg

CG

-30%

0,88 €

PAN BAULETTO 
AL GRANO DURO 
MULINO BIANCO
400 g

1,27 €

2,20 € al kg

CG

-20%
1,79 €

PIADELLE 
CLASSICHE 
MULINO BIANCO
4 pezzi, 300 g

2,25 €

5,97 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

PREPARATO 
CAFFÈ PER LATTE 
NESCAFÈ
solubile, 100 g

-25%

3,29 €

4,39 €

32,90 € al kg

CG

CAFFÈ 
DECAFFEINATO 
CLASSICO HAG
macinato, 250 g

3,20 €
12,80 € al kg

CG

CEREALI INTEGRALI 
AL MIELE CHEERIOS 
NESTLÉ
330 g

-33%
1,99 €

2,99 €

6,03 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

GRISSINI 
FAGOLOSI 
CLASSICI 
GRISSIN BON
multipack, 
480 g

3,99 €
8,31 € al kg

CG
PANETTI 
I BIBANESI 
DA RE
stirati a mano, 
400 g

2,89 €
7,23 € al kg

CG

CROSTINO 
DORATO 
DELVERDE
300 g

1,70 €
5,67 € al kg

CG

CROSTINI 
PANEALBA
gusto 
mediterraneo, 
100 g

0,95 €
9,50 € al kg

CG

GALLETTE 
DI RISO BIO 
RISETTE 
SCOTTI
senza glutine, 
150 g

1,04 €
6,93 € al kg

CG

CAFFÈ 
ESPRESSO 
ILLY
macinato, 
250 g

4,99 €
19,96 € al kg

CG

PANE BIANCO 
AMERICAN 
SANDWICH 
CLASSICO 
MORATO
550 g

1,25 €
2,27 € al kg

CG

CG
_0

34
9

4 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,49 €

MERENDINA 
KINDER 
BRIOSS
classica, 
10 pezzi, 
270 g

9,22 € al kg
CG

-25%

1,49 €

PLUMCAKE 
MULINO BIANCO
con yogurt, 330 g

2,09 €

4,52 € al kg

CG

2,99 €

BAIOCCHI ALLA NOCCIOLA 
MULINO BIANCO
6 porzioni, 336 g

8,90 € al kg
CG

-30%

3,10 €

MIELE 
MILLEFIORI 
PIANAMIELE
380 g

4,48 €

8,16 € al kg

CG

1,99 €

FETTE BISCOTTATE DORATE 
MULINO BIANCO
72 fette, 630 g

3,16 € al kg
CG

BISCOTTI ORO SAIWA
2 kg

-35%

6,49 €

9,99 €

3,25 € al kg

CG

FROLLINI BUONI 
COSÌ GALBUSERA
classico, 
con farina di tipo 2, 
330 g

2,05 €
6,21 € al kg

CG

BISCOTTI GRISBÌ
vari gusti, 135 g

-20%
1,55 €

1,95 €

11,48 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

INFUSO 
REFRESHING 
TÈ VERDE BIO 
CUPPER
con limone 
e aloe vera, 
20 filtri, 37 g

-33%

1,95 €

2,99 €

52,70 € al kg

CG
TISANA 
FINOCCHIO 
ACTIVE 
L'ANGELICA
18 filtri, 36 g

2,10 €
58,33 € al kg

CG

CEREALI 
CLASSIC 
SPECIAL K
450 g

-33%
2,19 €

3,35 €

4,87 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

BISCOTTI 
INTEGRALI 
SENZA 
ZUCCHERO 
DOEMI
500 g

-20%

2,59 €

3,42 €

5,18 € al kg

CG

CONFETTURA 
SANTA ROSA
albicocche, 
ciliegie, fragole 
o pesche, 350 g

1,60 €
4,57 € al kg

CG

CEREALI CRUESLI 
CIOCCOLATO 
QUAKER
375 g

2,99 €
7,97 € al kg

CG

FETTE BISCOTTATE 
BELLE BUONE 
5 COLAZIONI 
GALBUSERA 
vari gusti, 200 g

-20%

2,39 €

2,99 €

11,95 € al kg

CG

CG
_0
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5Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

2,69 €
WAFER QUADRATINI 
NAPOLITANER 
LOACKER
250 g

10,76 € al kg
CG

1,70 €

CARAMELLE 
GALATINE
al latte, 125 g

13,60 € al kg
CG

-50%

0,59 €

YOGURT MIX 
MÜLLER
vari tipi, 150 g

1,19 €

3,93 € al kg

CG

0,89 €

YOGURT INTERO 
YOMO
vari gusti, 2x125 g

3,56 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,39 €

LATTE UHT 
ACCADÌ 
GRANAROLO
parzialmente 
scremato, 
1 litro

CG

2,29 €

PANNA 
SPRAY PAN
200 g

11,45 € al kg
CG

-25%

1,99 €

BEVANDA 
VEGETALE 
ALL'AVENA 
SENZA 
ZUCCHERI 
ALPRO
1 litro

2,66 €
CG

BISCOTTI MACINE 
MULINO BIANCO
800 g

-35%
2,19 €

3,49 €

2,74 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

BISCOTTI 
GRAN CEREALE 
MULINO BIANCO 
vari tipi, 
230 g o 250 g

1,45 €
6,30 € al kg

CG

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
FONDENTE EMILIA ZÀINI
200 g

2,79 €
13,95 € al kg

CG

ACTIMEL DANONE
vari gusti, 6x100 g2,39 €

3,98 € al kg
CG

-30%
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO 
RITTER SPORT 
vari gusti e formati

CG

CG
_0

34
9

6 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,99 €

BURRO TRADIZIONALE 
FIORE BAVARESE MEGGLE
250 g

11,96 € al kg
CG

1,39 €

FORMAGGIO 
FRESCO 
CREMOSO 
SENZA LATTOSIO 
EXQUISA
175 g

7,94 € al kg
CG

1,19 €

FORMAGGIO 
FRESCO 
CREMOSO 
CLASSICO 
EXQUISA
175 g

6,80 € al kg
CG

1,19 €

FORMAGGIO 
FRESCO 
CREMOSO LIGHT 
EXQUISA
175 g

6,80 € al kg
CG

2,99 €

FIOCCHI DI LATTE JOCCA
2x150 g + 50 g in omaggio 
offerti dal produttore

8,54 € al kg
CG

1,69 €

CERTOSA GALBANI
165 g

10,24 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

3,79 €
MOZZARELLA 
DI LATTE DI BUFALA 
VALLELATA
3x100 g

12,63 € al kg
CG

1,49 €

RICOTTA 
VALLELATA
250 g

5,96 € al kg
CG

-35%
2,29 €

ROBIOLA 
NONNO NANNI
2x100 g3,65 €

11,45 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

2,39 €

SCAMORZA 
AFFUMICATA 
CASEIFICIO 
PUGLIESE
220 g

3,49 €

10,86 € al kg

CG

-33%

9,90 €

GRANA PADANO 
DOP RISERVA 
VIRGILIO
700 g

14,90 €

14,14 € al kg

CG

MOZZARELLA 
GRANAROLO
4x100 g

-50%
2,69 €

5,38 €

6,73 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

SALMONE SCOZZESE 
AFFUMICATO 
KV NORDIC
a fette, 50 g

-35%

3,19 €

5,30 €

63,80 € al kg

CG

CG
_0

34
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7Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

2,99 €
PROSCIUTTO COTTO 
GRAN BISCOTTO 
ROVAGNATI
vaschetta 100 g

29,90 € al kg
CG

3,39 €

MORTADELLA FAVOLA
con pistacchio, 230 g

14,74 € al kg
CG

-40%
1,95 €

LA BASE PIZZA 
IL FORNO 
DI BUGLI 
RICCIONE 
PIADINA
240 g

3,29 €

8,13 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-50%

1,09 €

BASE SFOGLIA 
RETTANGOLARE 
VALLÉ
230 g

2,29 €

4,74 € al kg

CG

-30%

1,18 €

LA MERENDA 
TENERONI 
GRANTERRE
dischetti al prosciutto 
cotto, crostini 
e frullato alla pesca 
Valfrutta

1,69 €
CG

-40%

1,10 €

PANCETTA 
A CUBETTI TULIP
dolce o affumicata, 
100 g

1,90 €

11,00 € al kg

CG

1,99 €

BACON 
AFFUMICATO 
ORIGINALE 
TULIP
150 g

13,27 € al kg
CG

7,60 €

COSTINE DI SUINO 
MARINATE TULIP
550 g

13,82 € al kg
CG

-30%

3,78 €

SALAME 
NEGRONETTO 
NEGRONI
220 g

5,40 €

17,18 € al kg

CG

5,99 €

STINCO 
ALLE ERBE 
FINI
precotto, 
700 g

8,56 € al kg
CG

GRAN SPECK 
ALTO DI FESA 
PRINCIPE
vaschetta 80 g

-35%

1,90 €

2,95 €

23,75 € al kg

CG

-40%
WÜRSTEL 
WÜBERONE WÜBER
classico o pollo, 
3 pezzi, 250 g

TUTTI

-40%
SALUMI AFFETTATI 
FRESCA SALUMERIA 
FRATELLI BERETTA
vari tipi e formati

TUTTI

CG
_0

34
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8 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-40%
1,05 €

PASTA 
FRESCA 
BIOLOGICA 
CASA MILO
vari tipi, 400 g

1,79 €

2,63 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

2,59 €

RISOTTO 
ALLA MILANESE 
VIVA LA MAMMA 
FRATELLI BERETTA
250 g

3,52 €

10,36 € al kg

CG

-30%

1,49 €

MISTO 
BENESSERE 
OROGEL
surgelato, 
450 g

2,19 €

3,31 € al kg

CG

2,59 €

SPINACI 
PRIMAVERA 
FINDUS
surgelati, 
800 g

3,24 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-30%

3,99 €

BASTONCINI 
DI MERLUZZO 
FROSTA
surgelati, 
15 pezzi, 450 g

5,89 €

8,87 € al kg

CG

-40%

1,79 €

MINIBURGER 
O BURGER VEGETALI 
KIOENE
vari gusti, 200 g

2,99 €

8,95 € al kg

CG

-25%

2,99 €

BAGEL 
FRATELLI 
BERETTA
pollo e bacon 
con salsa 
alla senape, 
160 g

3,99 €

18,69 € al kg

CG

-40%

1,69 €

TORTELLONI 
RICOTTA E SPINACI 
ANTICA BOTTEGA 
FINI
250 g

2,89 €

6,76 € al kg

CG

6,49 €

FIORI DI BRANZINO 
O ORATA 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 
2 pezzi, 200 g

32,45 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

5,99 €

FIORI 
DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 4 pezzi, 
300 g

19,97 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

4,99 €

CROCCOLE 
LE ORIGINALI 
CAPITAN FINDUS
surgelate, 5 pezzi, 
540 g

9,24 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

3,09 €

GRATINATI 
CAPITAN FINDUS
surgelati, vari tipi, 
380 g

8,13 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

CUBETTI DI SPECK 
SENFTER
100 g

2,39 €
23,90 € al kg

CG

CG
_0

34
9

9Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

-33%

0,39 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
ROCCHETTA
naturale, 
1,5 litri

0,59 €

0,26 € al litro

CG

-30%

2,49 €

COCA-COLA
2x1,5 litri

3,69 €

0,83 € al litro

CG

-35%
2,59 €

GELATO 
BARATTOLINO 
CLASSICO 
SAMMONTANA
vari gusti, 500 g

3,99 €

5,18 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

3,49 €

GELATO BACI 
PERUGINA
classico, 230 g

4,99 €

15,17 € al kg

CG4,39 €

CORNETTO CLASSICO 
ALGIDA
vari gusti, 6 pezzi, 450 g

9,76 € al kg
CG

-35%
3,19 €

PIZZA CON MOZZARELLA DI 
BUFALA DOP 
LA NUMERO UNO ITALPIZZA
surgelata, 435 g

4,99 €

7,33 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-35%
2,99 €

PAELLA 
FROSTA
surgelata, 
500 g

4,75 €

5,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

ACQUA 
FRIZZANTE 
SANPELLEGRINO
1 litro

-25%

0,59 €

0,83 €
CG

PEPSI 
REGULAR
500 ml

-35%

0,55 €

0,85 €

1,10 € al litro

CG

SUCCO 
FRUTTI ROSSI 
ZERO YOGA
400 ml + 100 ml 
gratis offerti 
dal produttore

-25%

0,59 €

0,79 €

1,48 € al litro

CG

LE PATATINE 
ORIGINALI 
MCCAIN
surgelate, 
1,04 kg

2,39 €
2,30 € al kg

CG

ORANSODA
lattina, 4x330 ml1,75 €

1,33 € al litro
CG

SUCCO 
SKIPPER ZUEGG
linea classica, 
vari gusti, 
1 litro

1,45 €

CG

ARANCIATA 
NATURALE 100% 
SANPELLEGRINO
1,2 litri

1,05 €
0,88 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

PIZZA 
RISTORANTE 
CAMEO
surgelata, 
vari tipi e 
grammature

2,29 €

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0

34
9Si possono 

acquistare
massimo     
6 confezioni

10 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-50%

1,80 €

TOVAGLIOLI 
EXTRA 
TENDERLY
monovelo, 
bianchi, 
confezione 
228 pezzi

3,64 €
CG

3,40 €

BIRRA 
ABBAZIA 
BLONDE 
LEFFE
750 ml

4,53 € al litro
CG

1,29 €

BIRRA 
METODO LENTO 
ICHNUSA
500 ml

2,58 € al litro
CG

13,40 €

IRISH 
WHISKEY 
JAMESON
700 ml

19,14 € al litro
CG

-20%

0,79 €

BOCCONCINI O PATÉ 
PER CANE CESAR
ricette classiche, 
vari gusti, 150 g

0,99 €

5,27 € al kg

CG

-20%

0,60 €

PATÉ 
PER CANE 
VITELLO 
E VERDURE 
SPECIAL DOG
400 g

0,75 €

1,50 € al kg

CG

-20%

2,39 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
IN SALSA SHEBA
con pollo, carne 
o pesce, 4x85 g

2,99 €

7,03 € al kg

CG

-30%

0,48 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
GOURMET GOLD 
PURINA
vari tipi e gusti, 
85 g

0,69 €

5,65 € al kg

CG

-20%

2,19 €

UMIDO PER GATTO 
APPETITO DIFFICILE 
ULTIMA AFFINITY
tonno e pollo, 4x70 g

2,79 €

7,82 € al kg

CG

-30%

1,59 €

PANNO 
MICROFIBRA 
EGIDNA
confezione 
5 pezzi, 
multicolor, 
cm 20x30

2,29 €
CG

-40%

1,79 €

ASCIUGATUTTO 
LIMONE NICKY
2 veli, 100 strappi, 
2 pezzi

2,99 €
CG

per i nostri piccoli amici

per i nostri piccoli amici
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GIN LONDON DRY 
TANQUERAY
700 ml

12,50 €
17,86 € al litro

CG

BIRRA 
TUBORG
660 ml

1,00 €
1,52 € al litro

CG

BIRRA 
HEINEKEN
3x330 ml

2,30 €
2,32 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0

34
9

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 30 pezzi

11Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

-35%

4,99 €

SPUMANTE 
PROSECCO 
SUPERIORE 
CONEGLIANO DOCG 
CANTINE MASCHIO
750 ml

7,97 €

6,65 € al litro

CG

-50%

2,99 €

SPUMANTE 
METODO 
MARTINOTTI 
GIACOBAZZI
extra dry 
o extra brut, 
750 ml

5,99 €

3,99 € al litro

CG

-20%

2,29 €

VINO 
FRIZZANTE 
TREVENEZIE IGT 
TURÁ
bianco o rosato, 
750 ml

2,99 €

3,05 € al litro

CG

-40%

3,98 €

VINO PRIMITIVO 
SALENTO IGT 
LEGGENDE 
FEUDO MONACI
750 ml

6,90 €

5,31 € al litro

CG

-25%

4,99 €

VINO GRILLO 
CHARDONNAY 
SICILIA DOC 
SETTESOLI
750 ml

6,80 €

6,65 € al litro

CG

-40%

2,49 €

VINO 
LAMBRUSCO 
REGGIANO DOC 
RIUNITE
secco o amabile, 
750 ml

4,24 €

3,32 € al litro

CG

-20%

2,39 €

VINO 
TREBBIANO 
D'ABRUZZO DOC 
TERRAMARE 
CITRA
bianco, 750 ml

3,09 €

3,19 € al litro

CG
BE

VI
 RE

SP
ON

SA
BI

LM
EN

TE
. V

IET
AT

A L
A V

EN
DI

TA
 D

I B
EV

AN
DE

 AL
CO

LIC
HE

 AI
 M

IN
OR

I D
I 1

8 A
NN

I. D
.L 

13
/9

/1
2 N

.15
8 C

ON
VE

RT
ITO

 CO
N L

. 8
/1

1/
12

 N
.18

9

-50%
3,95 €

VINO CHIANTI 
RISERVA DOCG 
COLLEZIONE ORO 
PICCINI
750 ml

7,90 €

5,27 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

3,99 €

VINO PROSECCO DOC 
TREVISO FRIZZANTE 
TORRI DELLA MARCA 
LEGATURA SPAGO
750 ml

5,40 €

5,32 € al litro

CG

VINO 
VALPOLICELLA 
RIPASSO DOC 
BERTANI
750 ml

8,69 €
11,59 € al litro

CG

VINO 
GEWÜRZTRAMINER 
TRENTINO DOC 
CLAPS 
ALBINO ARMANI
750 ml

6,89 €
9,19 € al litro

CG

SPUMANTE 
PROSECCO 
DOC CESCON
extra dry, 
750 ml

4,49 €
5,99 € al litro

CG

VINO MÜLLER 
THURGAU 
TRENTINO DOC 
MEZZACORONA
750 ml

-25%

3,59 €

4,95 €

4,79 € al litro

CG

VINO MORELLINO 
DI SCANSANO DOCG 
LA MORA CECCHI
750 ml

4,98 €
6,64 € al litro

CG

VINO 
TOSCANA IGT 
CENTINE BANFI
rosso, 750 ml

5,49 €
7,32 € al litro

CG

CG
_0

34
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11° EMILIA 
ROMAGNA

13,5° VENETO13,5° TOSCANA

11° EMILIA 
ROMAGNA

11,5° TRENTINO 
ALTO ADIGE

13,5° TOSCANA

13,5° TRENTINO 
ALTO ADIGE

11° VENETO

13° PUGLIA

12° ABRUZZO

11° VENETO

13° TOSCANA

13° SICILIA

11° VENETO

10,5° VENETO

12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



DAL 9 AL 12 APRILE

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

DAL 16 AL 19 APRILE

 SU TUTTI 
I POMODORI 

FRESCHI

-40%

L’offerta varia in base all’assortimento del negozio.

-40%
SU PIZZE E  
PIZZETTE 

DEL REPARTO
PANETTERIA

CG
_0

34
9

13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

10,90 €

8,50 €

FETTINE DI COPPA 
DI SUINO 
SENZ'OSSO 
FATTORIE NATURA
confezionate, al kg

CG

-20%

4,99 €

3,49 €

ALETTE DI POLLO 
COTTE AMADORI
smoked paprika 
o leggermente 
piccanti, 500 g

CG

-30%
6,98 € al kg

22,90 €

18,30 €

FETTINE SCELTE 
DI BOVINO ADULTO 
COOP 
confezionate, al kg

CG

-20%2,58 €

HAMBURGER 
DI BOVINO ADULTO 
COOP
vari gusti, 200 g

-30%

Coop Alleanza 3.03,69 €

12,90 € al kg

CG

9,50 €

6,29 €

MINI ROLLÈ 
DI POLLO 
FILENI
600 g

CG

-33%
10,48 € al kg

16,50 €

11,90 €

INVOLTINI DI POLLO 
LA BOTTEGA 
DEL FRESCO
vari gusti, al kg

CG

-25%

6,20 €

3,99 €

MINI SPIEDINI 
DI POLLO O SUINO 
MARTINI
300 g

CG

-35%
13,30 € al kg

CG
_0

34
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14 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



LIMONI 
"FONDAZIONE 
UMBERTO 
VERONESI"
confezione 500 g

2,00 €

CG

4,00 € al kg

4,98 €

PRUGNE 
DENOCCIOLATE 
NOBERASCO
400 g

-35%

Coop Alleanza 3.07,98 €

12,45 € al kg

CG

15,60 €

10,90 €

FESA A FETTE 
DI TACCHINO 
FATTORIE NATURA
al kg

CG

-30%

10,40 €

7,80 €

BOCCONCINI 
DI FUSI DI POLLO 
SENZ'OSSO 
COOP
al kg

CG

-25%

12,50 €

9,90 €

STRACCETTI 
DI PETTO DI POLLO 
COOP
al kg

CG

-20%

FRAGOLE 
ORIGINE COOP
confezione 500 g

1,98 €

CG

3,96 € al kg

MIRTILLI
confezione 300 g

3,48 €

CG

11,60 € al kg

CG
_0

34
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15Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

FILETTO 
DI OMBRINA 
BOCCADORO 
ALLEVATA CROAZIA
al kg

22,90 €

CG 5,95 €

4,70 €

SALMONE 
AFFUMICATO 
A CALDO MOWI
naturale, pepe, 
aneto o limone 
e prezzemolo,
 125 g

CG

-20%
37,60 € al kg

2,59 €

1,89 €

LINEA I QUADRATINI 
CAMPI AMATI 
KIOENE
vari gusti, 160 g

CG

-25%
11,81 € al kg

2,98 €

2,38 €

LINEA SNACK 
#MORDI LA NATURA 
COLFIORITO
vaschetta, 
vari tipi e grammature

CG

-20%

ANELLI DI TOTANO 
ATLANTICO
decongelati, al kg

13,60 €

CG

FILETTO 
DI PLATESSA
al kg

17,90 €

CG

FRITTO MISTO 
MEDUSA
take away, 250 g

5,90 €

CG

23,60 € al kg

MINI INVOLTINI 
MULAN
160 g

2,95 €

CG

18,44 € al kg
CG

_0
34

9

16 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



BONBON DI LATTE 
SPECIALITÀ 
CASEARIA 
CAMPAGNOLA
al kg

9,80 €

CG 19,40 €

12,90 €

GORGONZOLA DOP 
DOLCE SANTI
al taglio, al kg

CG

-33%

LEERDAMMER 
ORIGINAL
al taglio, al kg

12,90 €

CG

CACIOTTA 
DI AMATRICE 
F.LLI PETRUCCI
al taglio, al kg

19,90 €

CG

SALAME 
IL GOLFETTA 
GOLFERA
al taglio, al kg

20,90 €

CG

PROSCIUTTO COTTO 
PREMIUM GARDANI
al taglio, al kg

26,50 €

CG

BRESAOLA 
DELLA VALTELLINA 
IGP PUNTA D'ANCA 
PINI
al taglio, al kg

34,90 €

CG

PROSCIUTTO 
TOSCANO DOP 
SALUMERIA 
DI MONTE 
SAN SAVINO
al taglio, al kg

35,50 €

25,90 €

CG

-25%

CG
_0

34
9

17Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Un mercato 
che sostiene i produttori locali 

e offre le bontà del posto, 
a prezzi vantaggiosi.

2,69 €

VINO CABERNET 
SAUVIGNON IGT 
VILLA CORNARO 
750 ml

3,59 € al litro
CG

-20%

4,99 €

VINO REFOSCO 
DAL PEDUNCOLO 
ROSSO BIO DOC 
TENUTA DEL GIAJ
750 ml

6,45 €

6,65 € al litro

CG2,99 €

VINO 
SOAVE DOC 
TERRE DI VERONA
bianco, 750 ml

3,99 € al litro
CG

-20%

3,99 €

VINO MERLOT 
VARIETALE ROSSO 
BIOLOGICO 
CONTRO CORRENTE
750 ml

5,19 €

5,32 € al litro

CG

SOPRESSA 
DELTA DEL PO 
SALUMIFICIO 
BOVOLENTA
senza aglio, 
al taglio, al kg

18,90 €

CG

SOPRESSA
Salumificio Bovolenta
Il Salumificio Bovolenta, 
dal 1962, macella e lavora suini 
del territorio Bassopolesano, 
preservando una tradizione 
antica e garantendo un prodotto 
genuino, di qualità e unico 
per provenienza.

5,59 €

SPUMANTE 
PROSECCO DOC 
CANTINA 
COLLI EUGANEI
extra dry, 750 ml

7,45 € al litro
CG

BEVI RESPONSABILMENTE. VIETATA LA VENDITA DI BEVANDE ALCOLICHE AI MINORI DI 18 ANNI. D.L 13/9/12 N.158 CONVERTITO CON L. 8/11/12 N.189

CG
_0

34
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CG
_0

34
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12° 12,5°12°

11°

12°

Nell'ipercoop 
Clodì

uno spazio dedicato 
ai prodotti 

del tuo territorio.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.18



ASIAGO DOP 
FRESCO 
LATTEBUSCHE
al taglio, al kg

11,90 €

CG

RIGATELLO 
AL PEPE NERO 
SAN ROCCO
al taglio, al kg

15,90 €

CG

PROSCIUTTO COTTO 
ALLA BRACE 
BECHÈR
al taglio, al kg

13,90 €

CG

SALSICCIA DI SUINO 
GROSSA O SOTTILE 
SALUMIFICIO CELIN
disponibile 
in confezione 
da 300 g o 600 g
o al banco assistito 
al kg

-20%
CG

ASIAGO DOP FRESCO
Lattebrusche 
Formaggio di antica tradizione 
prodotto con latte raccolto 
e lavorato in zone d’origine 
selezionate. Ogni forma 
è marchiata dal Consorzio 
a garanzia di qualità, autenticità 
e provenienza.

0,95 €

PASTA 
DI GRANO DURO 
MARCO AURELIO 
TRAFILATA 
AL BRONZO 
SGAMBARO
etichetta gialla, 
formati normali, 
500 g

1,90 € al kg
CG

1,59 €

PAGNOTTINE 
GRISSÌ 
CORTINA 
GHEDINA
con olio extra 
vergine d'oliva, 
250 g

6,36 € al kg
CG

8,99 €

LIQUORE DOLCE 
PRUGNA BROTTO
1 litro

CG

-20%

6,90 €

MIELE 
MILLEFIORI 
ITALIANO 
GARDIN
750 g

8,97 €

9,20 € al kg

CG

-20%

8,99 €

AMARO 
ABANO 
LUXARDO
700 ml

11,60 €

12,84 € al litro

CG

CG
_0

34
9

CG
_0

34
9

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 19



50%SCONTI FINO AL

-50%

5,99 €

DENTIFRICIO 
PRO-EXPERT 
SENSIBILITÀ 
ORAL-B
3x75 ml

12,90 €

26,62 € al litro

CG

-30%

48,90 €

SPAZZOLINO 
ELETTRICO 
IO2 NERO 
ORAL-B

69,90 €
CG

-33%
2,99 €

DENTIFRICIO 
GENGIVE FORTI 
PROTEZIONE 
COMPLETA 
MENTADENT
75 ml

4,49 €

39,87 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%
2,79 €

SHAMPOO 
COLOR VIVE 
ELVIVE L'ORÉAL
vari tipi, 300 ml

3,99 €

9,30 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%
2,75 €

SHAMPOO 
HYDRA 
RECHARGE 
PANTENE
250 ml

3,99 €

11,00 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-33%

1,99 €

SHAMPOO 
LISCIO 
PERFETTO 
SUNSILK
250 ml

2,99 €

7,96 € al litro

CG

-30%

4,49 €

BAGNODOCCIA 
DOVE
idratante, 
2x450 ml

6,55 €

4,99 € al litro

CG

-45%

1,59 €

BAGNODOCCIA 
CREMA SPUMA 
DI SCIAMPAGNA
varie profumazioni, 
650 ml

2,94 €

2,45 € al litro

CG

-30%
13,29 €

CREMA GIORNO 
RIVOLUMIZZANTE 
ANTI-RUGHE 
REVITALIFT 
FILLER L'ORÉAL
50 ml

18,99 €

265,80 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

5,75 €

CREMA VISO 
GIORNO INTENSE 
A LIFTING RUGHE 
CLINIANS
50 ml

9,60 €

115,00 € al litro

CG

COLLUTORIO 
DENTI E GENGIVE 
LISTERINE
500 ml + 100 ml 
gratis offerti 
dal produttore

-30%

3,99 €

5,90 €

7,98 € al litro

CG

TESTINE 
DI RICAMBIO 
PRECISIONE 
CLEAN PRO
PER SPAZZOLINO 
ELETTRICO 
ORAL-B
confezione 5 pezzi

12,90 €

CG

2026RACCOLTA
COOP Coop Alleanza 3.02026RACCOLTA

COOP

La Raccolta Coop 2026  
fa molto di più per i suoi soci.  
Più spesa fai, più punti avrai  

da trasformare in buoni sconto,  
in risparmi con i partner Coop,  

in occasioni di svago e intrattenimento,  
e in oggetti e accessori di design per la tua casa.

I VALORI CI PREMIANO.I VALORI CI PREMIANO.

Scopri  
la nuova  
Raccolta.

CG
_0

34
9

20 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-35%

8,99 €

DETERSIVO 
LIQUIDO PER 
LAVATRICE 
MARSIGLIA 
SPUMA DI 
SCIAMPAGNA 
108 lavaggi 
totali, 
3x1,62 litri

14,90 €

1,85 € al litro

CG

-33%
3,69 €

CANDEGGINA 
ACE GENTILE
3,1 litri

5,59 €

1,19 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-35%

1,69 €

FOGLIETTI 
PER CASSETTI 
E ARMADI  
SALVALANA 
ORPHEA
varie 
profumazioni, 
12 pezzi

2,69 €
CG

-25%
10,90 €

ASSORBENTI 
LINES È
quadripack, con ali, 
36 pezzi + 8 pezzi 
gratis offerti 
dal produttore

14,90 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

0,85 €

DISCHETTI 
LEVATRUCCO 
COTONEVE
confezione 
80 pezzi

1,45 €
CG

-20%
3,80 €

RASOIO 
USA E GETTA 
XTREME 3 
SENSITIVE 
COMFORT 
WILKINSON
confezione 4 pezzi 
+ 2 pezzi gratis 
offerti dal 
produttore

4,99 €
CG

-33%

5,95 €

FAZZOLETTI 
TEMPO
56x9 fazzoletti

9,15 €
CG

per l’infanzia

In acciaio:
resistente
e leggero

Adatto
per esterno

Con piedini
antiscivolo

17,5 metri
utili per

stendere
l’intero
bucato

DEODORANTE 
NEUTRO 
EXTRA DELICATO 
INFASIL
spray 150 ml

-25%

1,94 €

2,59 €

12,93 € al litro

CG

STENDIBIANCHERIA 
LE COSE

7,90 €
CG

PANNOLINI PAMPERS 
PROGRESSI 
mini 112 pezzi, 
junior 72 pezzi, 
midi 108 pezzi, 
maxi 84 pezzi 
o extra large 68 pezzi

32,90 €

CGCoop Alleanza 3.0

PROTEGGISLIP LINES 
INTERVALLO
ripiegati,
40 pezzi + 4 pezzi
gratis offerti
dal produttore

1,89 €

CG

DEODORANTE 
ADVANCED 
ORIGINAL 
DOVE
spray 150 ml

2,99 €
19,93 € al litro

CG

CARTA IGIENICA 
MEGA FOXY
decorata, 4 rotoli

2,89 €

CG

CG
_0

34
9

21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

-25%
1,99 €

DETERGENTE 
DISINFETTANTE 
PER PAVIMENTI 
LYSOFORM
vari tipi, 1,1 litri

2,79 €

1,81 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

10,90 €

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
DIXAN DISCS
classico o color, 
40 lavaggi, 660 g

15,59 €

16,52 € al kg

CG

-50%

1,59 €

AMMORBIDENTE 
I CONCENTRATI 
CHANTECLAIR
muschio bianco, 
1 litro

3,19 €
CG

-40%

8,99 €

PROFUMATORE 
BUCATO PERLE 
LENOR
risveglio primaverile, 
495 g

14,99 €

18,16 € al kg

CG

-25%
3,99 €

PANNO MICROFIBRE 
COLORS VILEDA
confezione 8 pezzi 
+ 1 pezzo gratis 
offerto dal produttore

5,39 €
CG

-25%
0,74 €

SPUGNA ABRASIVA 
GLITZI CRYSTAL 
VILEDA
confezione 2 pezzi 
+ 1 pezzo gratis 
offerto dal produttore

0,99 €
CG

SISTEMA
LAVAPAVIMENTI 
H2PRO FLAT MOP 
SYSTEM VILEDA

39,99 €
CG

DEODORANTE 
ACTIVE FRESH 
AIR WICK
base + ricarica, 
brezza marina 
e magnolia

-20%

7,99 €

9,99 €
CG

DETERGENTE 
VETRI E 
MULTIUSO 
VETRIL
ammoniaca, 
spray 650 ml

1,69 €
2,60 € al litro

CG

SCHIUMOGENO PER 
WC BLUE ACTIV BREF
50 g

1,69 €
CG

DETERGENTE 
MULTIUSO 
CON CANDEGGINA 
CIF
spray 650 ml

1,99 €
3,06 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
BIO PRESTO
vari tipi, 35 lavaggi, 
1,575 litri

4,99 €
3,17 € al litro

CG

CG
_0

34
9

22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%
14,90 €

DETERSIVO 
PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH POWERBALL 
ULTIMATE PLUS
lemon, 75 caps, 915 g

21,90 €

16,28 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

12,29 €

ADDITIVO LIQUIDO 
DISINFETTANTE 
PER BUCATO NAPISAN
2x2,2 litri

17,20 €

2,79 € al litro

CG

DETERSIVO 
PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH POWER GEL 
ALL IN 1
limone, 2x940 ml

-35%

10,49 €

16,40 €

5,58 € al litro

CG

BRILLANTANTE 
PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH
regular, 250 ml

-20%

2,65 €

3,35 €

10,60 € al litro

CG

SMACCHIATORE 
GEL VANISH
750 ml

3,95 €
5,27 € al litro

CG

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento presente nel negozio.

Sconto massimo 25€ su una spesa massima di 100€.
Sono esclusi i prodotti in promozione. Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.

Promozione valida anche online su

SU PRODOTTI PER  
LA PULIZIA DELLA  
CASADELLE LINEE  

CASA COOP,  
OFFICINA DEI FIORI  

E PHIABA

-25%

CG
_0

34
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23Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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-40%

-30%

-30%

-40%

-40%

SU UNA SELEZIONE 
DI PRODOTTI AMADORI 

EVIDENZIATI A NEGOZIO
PRESENTI NEL REPARTO MACELLERIA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
NOVI

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SULLA LINEA FRUTTA SECCA 
TOSTATA SENZA SALE FATINA 

150 g

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
RIZZOLI

Esclusi i prodotti del reparto pescheria

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

-50%

SU TUTTI I PRODOTTI
COLGATE

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
LACTALIS NESTLÉ

PRESENTI NEL BANCO FRIGO
Escluso latte Zymil UHT e fresco

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,49 €

CROISSANT 
CLASSICO BAULI
10 pezzi, 400 g

6,23 € al kg

CG

-45%

19,90 €

DETERSIVO 
IN POLVERE 
PER LAVATRICE 
DASH POWER
105 lavaggi, 
5,25 kg

36,80 €

3,79 € al kg

CG

-45%

11,99 €

RICAMBI PIUMINI 
SWIFFER
confezione 23 pezzi

21,99 €
CG

-33%

5,59 €

CARTA DA CUCINA 
TUTTOFARE 
SCOTTEX
confezione 6 rotoli

8,40 €
CG

-20%

7,79 €

CARTA IGIENICA 
ROTOLONI REGINA 
2 veli, 12 rotoli

10,30 €
CG

-45%

9,90 €

SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
A FETTE  
FISH&FINE
3 confezioni 
da 100 g

18,50 €

33,00 € al kg

CG

32,90 €

MUTANDINO PAMPERS 
PROGRESSI
quadripack, 
junior 68 pezzi, 
maxi 76 pezzi 
o extra large 60 pezzi

CGCoop Alleanza 3.0

per l’infanzia

GRANDI FORMATI

COCA-COLA
lattina, 10x330 ml5,39 €

-20%

6,80 €

1,63 € al litro

CG

CG
_0
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GRANDI 
SCORTE
d'Occasione

Dove la qualità 
incontra il risparmio!

Maxi formati 
e confezioni multiple 

per riempire la tua dispensa. 
Non perdere l'occasione 

di risparmiare!

25Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



TUTTO A

2,00€
TUTTO A

1,00€

TUTTO A

CG
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26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



TUTTO A

7,00€

TUTTO A

3,00€

TUTTO A

6,00€
TUTTO A

4,00€

E 5,00€

S P E C I A L E

CG
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27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



79,90 €

WHIRLPOOL 
FORNO MICROONDE MWP101W
Solo microonde • Capacità 20 litri 
Ø piatto cm 24,5

Coop Alleanza 3.0

BO

CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

169,90 €

ARIETE 
LAVAPAVIMENTI 
RICARICABILE 2483
2 serbatoi separati: 
700 ml per acqua pulita 
e 500 ml per acqua sporca
Filtro Hepa

Coop Alleanza 3.0

BO

259,90 €

DAYA 
LAVATRICE DSW814618A1
Giri: 1400 • 16 programmi
Dimensioni: cm 60x85x52

Coop Alleanza 3.0

BO

199,90 €

DAYA 
FRIGORIFERO DMDP204EWE
Capacità netta frigo: 163 litri
Capacità netta freezer: 41 litri
Capacità di congelamento 2 kg/24h
Sbrinamento frigorifero: automatico
Sbrinamento congelatore: manuale
Dimensioni: cm 55x143x55

Coop Alleanza 3.0

BO

169,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY A17 128GB
Rete: 4G LTE 
Memoria: RAM 4GB, ROM 128GB 
incluso Sistema Operativo
Batteria: 5000 mAh

Coop Alleanza 3.0

BO

99,90 €

ARIETE 
SCOPA 
RICARICABILE 
2757
Capacità serbatoio: 1 litro
2 velocità
Autonomia 45 minuti
Spazzola motorizzata 
con luci LED

Coop Alleanza 3.0

BO

199,90 €

HISENSE 
TV LED 40" 40A49Q
Risoluzione: Full HD • Smart TV: VIDAA
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2
HDR • Connessioni: 2 HDMI, 2 USB, 
CI+, Wi-Fi ed Ethernet
Dimensioni: cm 90x56,5x18,6

Coop Alleanza 3.0

BO

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato 
valida dal 7 al 22 aprile 2026 come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 9,23% Taeg 9,64%, 
in 24 rate da € 27,9 costi accessori dell’offerta azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal 
Consumatore € 669,6. Decorrenza media della prima rata a 90 giorni. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile 
e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere 
visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito 
ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 opera 
quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

FINANZIAMENTO
ZERO SPESE ZERO SORPRESE 
CON PRIMA RATA A 90 GIORNI

ECON

Coop Alleanza 3.0

Vieni a scoprirli a negozio.

SU UNA SELEZIONE DI 
CONDIZIONATORI A MARCHIO

VANTAGGI PER I SOCI

Esempio: 

CONDIZIONATORE MS263HCG SEKOM 9000 btu
349,00 € -28% 249,00 €

Display 6,7”
FHD+

RAM 4GB e 
ROM 128GB

Fotocamera 
Retro 50+5+2Mp 
e Frontale 13Mp

40”

FF

8KG

B
1400

Potenza
700W

Potenza
120W

Potenza
220W

INTERNET
TV

CASA TECNOLOGICA

CG
_0
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28 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



249,90 €

SMART TECH 
TV LED 50" 50QG06K
Risoluzione: UHD
Digitale Terrestre: DVB-T2 
HEVC MAIN 10 • Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2 • HDR
Connessioni: 4 HDMI, 2 USB, CI+ 
Dimensioni: cm 111x68,9x31

Coop Alleanza 3.0

BO

179,90 €

XIAOMI 
SMARTPHONE REDMI 
NOTE15 128GB
Rete: 4G
Memoria: RAM 6GB, ROM 128GB incluso 
Sistema Operativo • Batteria: 6000 mAh

Coop Alleanza 3.0

BO

299,90 €

SEKOM 
LAVATRICE SWMM1410V596
Giri: 1400 • 16 programmi
Dimensioni: cm 60x84.7x57,7

Coop Alleanza 3.0

BO

599,90 €

APPLE
SMARTPHONE IPHONE 15 
128GB BLUE
Rete: 5G

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

Display 6,1”

ROM 128GB
Fotocamera 
Retro 48Mp 
e Frontale 12Mp

Display 67,7”
FHD+

RAM 6GB e 
ROM 128GB

Fotocamera 
Retro 108+2Mp 
e Frontale 20Mp

10KG

B
1400

50
”

INTERNET
TV

Iniziativa valida dal 3 al 29 aprile 2026 
anche per i già Clienti CoopVoce

Per tutti i dettagli consulta il materiale  
a punto vendita e sul sito www.coopvoce.it

Attivabile anche con

Per navigare in 5G è necessario utilizzare un dispositivo 
abilitato ed essere sotto copertura di rete 5G
Maggiori info www.coopvoce.it / 5G

Attivazione gratisPassa a CoopVoce

Solo con

TURBO 200 5G 7,90 €
 200 GB  Minuti illimitati  1000 SMS

CG
_0
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29Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



•  S P E C I A L E  M O T O  •

AUTO
TUTTO

PER LA TUA

AUTO S P E C I A L E

-25%

22,42 €

SELEZIONE OLIO 
PER AUTO ENI 
10W40 o 5W40, 
formati da 1 litro 
o da 4 litri. 
Esempio: 2710 olio 
i- sint 10W40, 4 litri

29,90 €

5,61 € al litro

BO

-20%
7,12 €

SELEZIONE 
OLIO PER AUTO 
ACTER
Esempio: 
olio 5W40, 
1 litro

8,90 €
BO

5,90 €

LIQUIDO ADBLUE 
RHÜTTEN
con tappo versatore, 
5 litri

1,18 € al litro
BO

1,00 €

TUTTO PER L'AUTO 
A partire da

BO

-20%

4,32 €

SELEZIONE PRODOTTI 
PER LA CURA 
E MANUTENZIONE 
PER AUTO AREXONS
Esempio: cruscotti 
effetto lucido, 400 ml

5,40 €

10,80 € al litro

BO

1,59 €

SELEZIONE 
PROFUMI 
PER AUTO 
PEJOTE
Esempio: 
profumazione 
vaniglia

BO

-20%

4,72 €

SELEZIONE PRODOTTI 
PER LA PULIZIA 
E MANUTENZIONE 
PER AUTO ACTER
Esempio: lavavetri 
pluristagionale, 5 litri

5,90 €

0,94 € al litro

BO

-20%

6,00 €

SELEZIONE 
OLIO PER MOTO 
PER MOTORI ACTER
2 tempi o 4 tempi.
Esempio: 2710 olio 
min. moto 2t, 1 litro

7,50 €
BO

-30%

36,33 €

SELEZIONE 
BATTERIE ACTER
Esempio: batteria 
per auto 45Ah-360A

51,90 €
BO

Tutte le offerte
su coopalleanza3-0.it 
e nell'app Coop.

Piccoli interventi 
di manutenzione ordinaria 

per un’auto efficiente

**
CG
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30 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



 ≠ 185/65 R15 DYNAXER HP4 88T 60,00 €

 ≠ 225/40 ZR18 PILOT SPORT 5 92Y 130,50 €

 ≠ 225/40 ZR18 NEXEN 92Y XL 72,00 €

 ≠ 195/55 R16 N'BLUE HD PLUS 87H 75,00 €

 ≠ 175/65 R15 N'BLUE HD PLUS 84H 57,75 €

 ≠ 195/55 R16 PWRGY2 POWERG 91V XL 124,50 €

 ≠ 225/45 ZR17 PILOT SPORT 94Y 117,75 €

 ≠ 215/65 R17 PRIMACY 5 99V 135,00 €

 ≠ 205/55 R16 PRIMACY 5 91V 105,00 €

 ≠ 225/45 R17 DYNAXER HP5 91Y 78,00 €

 ≠ 215/60 R17 DYNAXER HP5 96H 112,50 €

 ≠ 195/65 R15 DYNAXER HP4 91H 60,00 €

 ≠ 215/60 R17 N'FERA SPORT SU 96H 90,00 €

 ≠ 205/55 R16 N'FERA PRIMUS 9 91V 60,00 €

 ≠ 225/55 R18 DYNAXER HP5 98V 109,50 €

 ≠ 195/55 R16 DYNAXER HP5 90,75 €

 ≠ 215/65 R17 S-VERD SUMMER PI 99V 123,00 €

 ≠ 185/65 R15 PRIMACY 4 88T 87,75 €

 ≠ 215/60 R17 PRIMACY 5 96H 135,00 €

 ≠ 185/60 R15 CROSSCLIMATE2 ALL SEASON 88V 112,50 €

 ≠ 195/55 R15 N'BLUE HD PLUS 85V 75,00 €
 ≠ 185/65 R15 N'FERA PRIMUS 8 88H 60,00 €

 ≠ 205/55 R16 DYNAXER HP5 91V 93,75 €

 ≠ 205/60 R16 PWRGY2 POWERG 96W XL 128,25 €

 ≠ 205/55 R16 PWRGY2 POWERG 94V XL 92,25 €

 ≠ 225/45 R17 PWRGY2 POWERG 94Y XL 92,25 €

 ≠ 225/40 R18 PRIMACY 5 92Y 117,75 €

 ≠ 175/65 R14 N'BLUE 82T 51,00 €

 ≠ 185/55 R15 DYNAXER HP4 82H 84,00 €

 ≠ 195/65 R15 PRIMACY 4 91H 87,75 €

 ≠ 215/60 R16 PWRGY2 POWERG 99V XL 162,75 €

 ≠ 175/65 R14 CROSSCLIMATE+ ALL SEASON 86H 88,50 €

 ≠ 225/40 R18 POWERGY ALL SEASON 92Y 101,25 €

 ≠ 185/65 R15 CINTURATO ALL SEASON 92V 90,00 €

 ≠ 185/65 R15 CROSSCLIMATE 2 ALL SEASON 88H 89,25 €
 ≠ 195/65 R15 CROSSCLIMATE2 ALL SEASON 91H 102,00 €

 ≠ 225/45 R17 CROSSCLIMATE3 ALL SEASON 91Y 105,75 €

 ≠ 175/65 R15 POWERGY 88V 95,25 €

 ≠ 205/55 R16 POWER ALL SEASON 94V 100,50 €

 ≠ 195/65 R15 POWER ALL SEASON 95V 87,75 €

 ≠ 185/55 R15 POWER ALL SEASON 86V 113,25 €

 ≠ 215/65 R16 CROSSCLIMATE2 ALL SEASON 98H 136,50 €

 ≠ 215/55 R17 POWERGY ALL SEASON 98W 141,75 €
 ≠ 215/60 R17 POWERGY ALL SEASON 100V 137,25 €

 ≠ 185/55 R15 QUADRAXER 3 ALL SEASON 82H 90,00 €

 ≠ 205/55 R16 QUADRAXER 3 ALL SEASON 91V 75,00 €
 ≠ 215/60 R17 QUADRAXER 3 ALL SEASON 96H 115,50 €

 ≠ 185/60 R15 QUADRAXER 3 ALL SEASON 88H 77,25 €

 ≠ 175/65 R14 QUADRAXER 3 ALL SEASON 82T 60,75 €
 ≠ 175/65 R15 QUADRAXER 3 ALL SEASON 84H 72,75 €

 ≠ 195/55 R16 QUADRAXER 3 ALL SEASON 87H 90,00 €

 ≠ 185/65 R15 QUADRAXER 3 ALL SEASON 88H 68,25 €

 ≠ 195/55 R16 CROSSCLIMATE 2 ALL SEASON 87H 122,25 €

 ≠ 225/45 R17 POWER ALL SEASON 94W 96,00 €

 ≠ 205/55 R 16 CROSSCLIMATE3 ALL SEASON 91V 100,50 €

 ≠ 215/55 ZR17 N'BLUE ALL SEASON 98W XL 106,50 €
 ≠ 205/55 R16 N'BLUE ALL SEASON 94V X 68,25 €

 ≠ 175/65 R14 N'BLUE ALL SEASON M+ 57,00 €

 ≠ 195/65 R15 N'BLUE ALL SEASON 2 95V 66,00 €

 ≠ 215/60 R17 N'BLUE ALL SEASON 2 96H 95,25 €

 ≠ 175/65 R15 N'BLUE ALL SEASON 2 84H 65,25 €

 ≠ 185/65 R15 N'BLUE ALL SEASON 2 92T 66,00 €

 ≠ 225/40 R18 N'BLUE ALL SEASON 2 92Y 82,50 €

 ≠ 205/55 R16 TL P7 91V 78,75 €

S P E C I A L E

COME LA GIRI, CONVIENE SEMPRE.

 estivi
 quattro stagioni  PREZZO PREZZO

 SCAFFALE CLIENTI
 PREZZO PREZZO
 SCAFFALE CLIENTI

Ricorda di controllare prima dell’acquisto che la misura
degli pneumatici rientri fra quelle previste dal libretto 
di circolazione della tua auto.

-25%
“Il prezzo esposto non è comprensivo 

del contributo ambientale obbligatorio per 
lo smaltimento degli pneumatici fuori uso, 

ai sensi del D.Lgs 182/2019

PNEUMATICI FINO AL 22 APRILE

160,00 €

AMPIO ASSORTIMENTO RUOTINI DI SCORTA
Esempio: kit ruotino ferro '16 KRF0337 
- 135/70R16, dimensioni cm 60x60x14, 
accessori inclusi: cric, chiave, sacca. 
A partire da 

136,00 €

141,00 €

163,00 €
134,00 €

119,00 €

182,00 €

118,00 €
150,00 €

135,00 €
134,00 €

189,00 €

151,00 €

120,00 €

117,00 €

128,00 €
183,00 €

120,00 €

154,00 €

120,00 €

81,00 €
97,00 €

91,00 €

100,00 €

103,00 €

88,00 €
88,00 €

87,00 €

110,00 €

91,00 €
142,00 €

127,00 €

76,00 €

ED INOLTR E TANTE ALTR E MISUR E SU PR ENOTAZIONE.

157,00 €

174,00 €

180,00 €
180,00 €

140,00 €

157,00 €

117,00 €
117,00 €

123,00 €
171,00 €

164,00 €

217,00 €

127,00 €

105,00 €

166,00 €
123,00 €

121,00 €

146,00 €

125,00 €

112,00 €
80,00 €

80,00 €

150,00 €

104,00 €

77,00 €
80,00 €

68,00 €

96,00 €

100,00 €
80,00 €

100,00 €

120,00 €

CG
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ad esclusione di: argenta, castelfranco veneto, cavriago, cento, cervignano, collecchio, doro, fidenza, 
guastalla, jesi, jesolo, modena i gelsi, occhiobello, padova via pace, portomaggiore, ravenna faentina,  
reggio est, san lazzaro di savena, scandiano, spresiano, vittorio veneto.

offerta valida nei negozi

OTTICA COOP | STYLE GUIDE ALLESTIMENTO PUNTI VENDITA TAV 2

logo/insegna

NON SCHERZIAMO
CON IL RISPARMIO

PROMOZIONE VALIDA DALL’1 AL 30 APRILE

SE ACQUISTI UN
OCCHIALE COMPLETO 

DA VISTA
DELLE MIGLIORI MARCHE

SCONTO 70% 
SULLE LENTI

ACQUISTA
4 CONFEZIONI DI

LENTI A CONTATTO.
1 CONFEZIONE
È IN OMAGGIO

SCONTO 20%
SU TUTTE LE

LENTI DA SOLE 
GRADUATE

KODAK

OCCHIALE COMPLETO DA VISTA 
PAGHI SOLO 1/3 DEL PREZZO TOTALE

OFFERTA VALIDA SU MONTATURE E LENTI SELEZIONATE

OFFERTA VALIDA SU MONTATURE 
E LENTI SELEZIONATE

OFFERTA VALIDA SU LENTI 
SELEZIONATE

CG
_0
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NUOVE ESPERIENZE
COLLEZIONA 

DAL 9 FEBBRAIO AL 17 MAGGIO 2026
Colleziona i prodotti North Sails 
e vivi la tua prossima avventura

1 bollino ogni 15€ di spesa

POCHETTE IN SILICONE
10 BOLLINI + 2,90€

CUSCINO DA VIAGGIO 
15 BOLLINI + 7,90€

ZAINO UNDERSEATER
40 BOLLINI + 22,90€

OMBRELLO PIEGHEVOLE
20 BOLLINI + 8,90€

BORSONE WEEKENDER 
50 BOLLINI + 29,90€

TROLLEY CABINA
65 BOLLINI + 39,90€

TROLLEY  MEDIO
75 BOLLINI + 49,90€

Iniziativa soggetta a limitazioni. Maggiori informazioni 
e regolamento completo a punto vendita o 
collegandosi al sito www.coopalleanza3-0.it, anche 
attraverso il presente QR code

*Raccolta Coop 2026 valida nei negozi Coop Alleanza 
3.0 di Friuli-Venezia Giulia, Veneto, Lombardia, 
Emilia-Romagna, Marche, Abruzzo, Puglia e Basilicata. 
Operazione a premi promossa da COOP ALLEANZA 
3.0 Società Cooperativa di Villanova di Castenaso (BO).

Ogyre Logo guidelines

6

0 3 Logo

La parola “ogyre” de riva da Ocean GY RE, correnti 
oceaniche che c reano vortici fondame ntali 
all’ecosistema, ormai ben n oti per il lo ro contributo 
a c reare eno rmi isole di pl astica in d iverse  
zone di tu tto il ma re. 

Il cerchio i ntono comunica la base soida della  
nostra iniziativa ovvero i tre step del vivere 
in modo s ostenibile:

REDUCE, REUSE, R E CYCLE.

PROGETTO DAL MARE PER IL MARE 
Attraverso la collection North Sails, Coop Alleanza 
3.0 sostiene l’attività di recupero di rifiuti in mare 
svolta dalla flotta di pescatori Ogyre a livello globale e 
l’apertura di un nuovo punto di raccolta lungo la costa 
del Mare Adriatico, presso il porto di Cesenatico. 

TROLLEY CAVALCABILE 
60 BOLLINI + 35,90€

SE SEI SOCIO COOP UTILIZZA I 
TUOI PUNTI* DAL 9 FEBBRAIO 
AL 7 GIUGNO PER AMPLIARE 
LA COLLEZIONE

PORTADOCUMENTI CON RFID

CUSTODIA PORTACAVI AURICOLARI BLUETOOTH

CORDA PORTACELLULARE

160 PUNTI

O
P

P
U

R
E

80 PUNTI
+ 1,50 €

PREZZO PROMO SOCI 2,90€
PREZZO CLIENTI 4,90€

200 PUNTI

O
P

P
U

R
E

100 PUNTI
+ 1,90 €

PREZZO PROMO SOCI 3,90€
PREZZO CLIENTI 5,90€

ADATTATORE UNIVERSALE

550 PUNTI

O
P

P
U

R
E

250 PUNTI
+ 6,90 €

PREZZO PROMO SOCI 11,90€
PREZZO CLIENTI 14,90€

400 PUNTI

O
P

P
U

R
E

200 PUNTI
+ 3,90 €

PREZZO PROMO SOCI 6,90€
PREZZO CLIENTI 9,90€

430 PUNTI

O
P

P
U

R
E

210 PUNTI
+ 4,90 €

PREZZO PROMO SOCI 9,90€
PREZZO CLIENTI 13,90€

IN VENDITA AD UN 
PREZZO SPECIALE

CASSA 
BLUETOOTH

POWERBANK 
A RICARICA RAPIDA

CUFFIE 
BLUETOOTH

14,90€ 21,90€ 22,90€

Inquadra il
QR CODE 
per scoprire 
di più!

PRODOTTO RITIRABILE 
SOLO SU PRENOTAZIONE

ZAINO MONOSPALLA 
30 BOLLINI + 16,90€

SET 3 ORGANIZER 
25 BOLLINI + 9,90€

 COMPATIBILE CON LE PRINCIPALI 
COMPAGNIE LOW COST

CG
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Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

VANTAGGI PER I SOCIDALL’1 AL 30 APRILE
Co

op
 A

lle
an

za
 3.

0

PROSELITISMO 206X84

TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
AS DO MAR
12x70 g

-35%

7,90 €
32,92 € al kg

12,30 €

-40%

8,99 €
10,70€ al kg

14,99 €

PROSCIUTTO DI PARMA DOP JOMI
stagionatura minima 18 mesi, 
affettato in vaschetta tripla,  
3x80 g

LASAGNE AL RAGÙ
BENFATTO GOLFERA
confezione da 800 g,
realizzate senza conservanti, 
grazie al processo di 
pastorizzazione a freddo 
(HPP)

-55%

7,99 €
9,99 € al kg

17,80 €

alla cassa

LATTINE
12

VINO PLACIDO RIZZOTTO 
CENTOPASSI TERRE SICILIANE  IGT 
BIOLOGICO LIBERA TERRA
rosso, rosato o bianco, 
750 ml

-42%

3,99 €
5,32 € al litro

6,98 €

PROSCIUTTO DI PARMA DOP 
stagionatura minima 18 mesi, intero  
con osso o intero disossato, al kg

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE DOP
stagionatura minima 18 mesi,
disossato in trancio singolo, al kg

STAGIONATURA
MINIMA 18 MESI

STAGIONATURA
MINIMA 18 MESI

intero disossato

-40%

16,50 €

27,50 €

alla cassa

intero con osso

-40%

12,90 €

21,50 €

alla cassa

-40%

16,90 €

28,50 €

alla cassa

VINO PINOT BIANCO COLLI EUGANEI DOC 
CANTINA COLLI EUGANEI
bianco, confezione da 6x750 ml

-36%

16,90 €
3,76 € al litro

26,70 €

CARTONE DA

6

Scopri di più su all.coop/diventaresocio

DIVENTA SOCIA O SOCIO DAL 23 MARZO ALL'11 APRILE 2026

25€ DI SCONTO 
PER LA SPESA SU 

entro il 31 maggio 2026

10%CASHBACK  
DI BENVENUTO 

PER TRE MESI SE PAGHI LA SPESA
CON LA CARTA SOCIO O APP COOP

Hai tempo per aderire fino al 30 aprile 2026

25€ DI SCONTO 
ONLINE SU 

entro il 31 maggio 2026

5 BUONI 
SCONTO DA5€
utilizzabili fino al 31 maggio 2026

TANTI SCONTI
SE ATTIVI UN 

CONTRATTO LUCE&GAS 
E PREZZO FISSO 

BLOCCATO PER 2 ANNI

SE PORTI IL TUO 
NUMERO IN

entro il 30 giugno 2026

I SOCI COOP HANNO PIÙ DI UNA CARTA FEDELTÀ

25€
DI BONUS 
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VANTAGGI PER I SOCIDALL’1 AL 30 APRILE Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

REGGISENO 
SENZA FERRETTO  
IN COTONE ELASTICIZZATO 
COTONELLA
taglie e colori assortiti, 
coordinabile con slip

CONFEZIONE 7 PARISCARPA 
UOMO O DONNA IN COTONE 
ELASTICIZZATO 
POMPEA
misure e colori assortiti

CONFEZIONE 3 MAGLIE INTIME 
UOMO, MEZZA MANICA GIROCOLLO 
O SPALLA LARGA COTONELLA
100% cotone, taglie 3-7, colore bianco

MAGLIA INTIMA DONNA 
SPALLA STRETTA, 
MODELLO LISCIO O CON PIZZO, IN 
COTONE ELASTICIZZATO COTONELLA
taglie assortite, colori bianco o nero

Con pizzo

5,90€

Senza pizzo

4,90€

MAGLIA INTIMA UOMO SPALLA 
LARGA 
O MEZZA MANICA CON SCOLLO A V, 
IN COTONE ELASTICIZZATO 
COTONELLA
taglie e colori assortiti

Spalla larga

5,90€

Mezza manica

7,50€

CONFEZIONE 2 SLIP O 2 SLIP MIDI 
DONNA IN COTONE ELASTICIZZATO 
COTONELLA
colori bianco, nero e colorato, 
taglie assortite

4,90€

CONFEZIONE 2 SLIP O 2 BOXER 
UOMO CON ELASTICO PARLATO O 
RICOPERTO,
IN COTONE ELASTICIZZATO
COTONELLA
taglie e colori assortiti

2 slip

7,90€

2 boxer

8,90€

Mezza manica

11,90€

Spalla larga

10,90€

CONFEZIONE 2 PAIA CALZE  
TENNIS IN COTONE 
ELASTICIZZATO POMPEA
misure e colori assortiti

7,90€

4,90€

4,50€

Marchio Carrera Innovative Jeans 28.11.2018Pantone 187\C Pantone 2935\C27,90 €
27,90 €

39,90 €

GIUBBINO UOMO TIPO 
BOMBER CARRERA
taglie e colori assortiti

GIUBBINO JEANS UOMO  
O DONNA CARRERA
taglie e colori assortiti

JEANS O PANTALONE UOMO CARRERA
vari modelli, taglie e colori assortiti

CONFEZIONE 2 SLIP  
O BOXER UOMO 
CARRERA
in cotone elasticizzato, 
colori bianco, nero,  
grigio e blu, tg. m-xxl

7,90 €
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VANTAGGI PER I SOCIDALL’1 AL 30 APRILE Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

FORNO ELETTRICO COOP DN19N5

FORNO CON FRIGGITRICE AD ARIA 
COOP EK-120X03G1

SBATTITORE HM9110-GS COOP
• Potenza: 250 Watt
• Velocità: 6
• Tasto turbo
• Fruste: 2 in acciaio inox
• Ganci impastatori: 2 in acciaio inox

FRULLATORE AD IMMERSIONE 
HB976CM22 COOP
• Potenza: 300 Watt
• Velocità: 2
• Bicchiere: 550 ml
• Gambo staccabile
• Lame in acciaio inox

TRITATUTTO 
CH1118AE01 
COOP
• Potenza: 300 Watt
• Capacità: 0,5 litri
• Velocità: 2
• Lame: acciaio inox
• Funzionamento a 

pressione

• Potenza forno: 1380 Watt
• Capacità: 20 litri
• Timer: 120 minuti
• Termostato: da 90°C a 220°C
• Posizioni di cottura: 3
• Luce interna

• Potenza forno: 1600 Watt
• Capacità: 12 litri
• Timer: 60 minuti
• Temperatura regolabile da 65°C a 200°C
• Programmi pre-impostati: 10
• Funzione essiccatore
• Sportello removibile
• Luce interna

-33%

59,90 €

89,90 €

-26%

87,90 €

119,00 €

A partire da

9,90 €

COPRILETTO TRAPUNTATO
• tessuto esterno e imbottitura: 100% poliestere
• double face
• termosaldato
• tinta unita
• colori assortiti

-30%

15,90 € 

22,90 €

Colori1 piazza e mezzo 
cm 220x250

13,90 € 

19,90 €

Colori
1 piazza 
cm 170x250

17,90 € 

25,90 €

Colori2 piazze 
cm 250x250

CG
_0

34
9

36



CHI PENSA ALLA SALUTE 
HA SOLO DA GUADAGNARCI.

Tutte le informazioni 
complete su 
all.coop/unisaluteperte

Messaggio pubblicitario. Prima della sottoscrizione leggere il Set Informativo “UniSalute Per Te” su www.unisalute.it.
L’operazione a premi è valida per l’acquisto di tutti i moduli “UniSalute Per Te”. Il regolamento dell’operazione a premi è disponibile su www.unisalute.it.
Premio calcolato su un assicurato di 40 anni. Il premio varia in base all’età dell’assicurato, massima età assicurabile 75 anni. 
I clienti over 75 possono rivolgersi alle agenzie Unipol per soluzioni dedicate.  
L’importo del buono spesa varia in base al premio della soluzione assicurativa acquistata.

Se sei socia o socio Coop, con la soluzione 
assicurativa UniSalute Per Te moduli
Extra + My Smile hai una protezione dedicata
alla tua salute e a quella di chi ami
con uno sconto del 20%. A 43€ al mese.

E in più ricevi un buono 
spesa fino a 90€.
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Coop Alleanza 3.0

RISERVATO AI SOCI

SCOPRI L’APP 
SALVATEMPO.
Per una spesa sempre più smart.

SCANSIONA
Scansiona il codice a barre dei prodotti 
che vuoi acquistare.

PAGA
Paga con l’app con uno dei tuoi metodi 
di pagamento preferiti. Scansiona il Qr Code
esposto nell’area di uscita sulle casse 
automatiche o esposto sulla cassa assistita.

SCARICA L’APP
Registrati o accedi con il tuo account 
Coop Alleanza 3.0

Verifica i negozi coperti dal servizio su all.coop/salvatempo CG
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

HAI UNA DOMANDA 
O UNA SEGNALAZIONE?

CONTATTA IL NOSTRO FILO DIRETTO
all.coop/filodiretto

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0 In
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Tutte le offerte 
su Whatsapp!

La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

IPERCOOP “CLODÌ”
strada statale Romea 508 - (km 86,100) - CHIOGGIA (VE)

RACCOLTA COOP 2026RACCOLTA COOP 2026
OGNI MESE, PIÙ PUNTI, PIÙ RISPARMIO.OGNI MESE, PIÙ PUNTI, PIÙ RISPARMIO.

Scopri come risparmiare e trasformare ogni acquisto in più premi,  
più vantaggi, più valore per te, con i tuoi prodotti Coop preferiti!

I VANTAGGI DI APRILE

Sconto massimo 6€ su una spesa di 20€
inclusi i prodotti in promozione.

SCONTO 30% SULL’OLIO 
D’OLIVA A MARCHIO COOP 
CON  190 PUNTI COOP

Inquadra  
il QR code  

per maggiori  
informazioni.

*

Inquadra  
il QR code  

per maggiori  
informazioni.

SCEGLI I BISCOTTI  
A MARCHIO COOP  
E OTTIENI 
 PUNTI DOPPI

Promozione valida anche online su
*Nei territori serviti.

CODICE SCONTO ADNEW26

SCONTO
PRIMA
SPESA
ONLINE

Un ipermercato a tua disposizione 24 ore su 24, 
almeno 1.000 offerte online, prodotti sempre 
mantenuti alla giusta temperatura fino alla porta 
di casa. E puoi utilizzare i tuoi buoni pasto!

Fino al 30 aprile 2026 | spesa minima 100€
Termini e condizioni su: all.coop/adnew26

Coop Alleanza 3.0

RISERVATO AI SOCI

SCOPRI L’APP 
SALVATEMPO.
Per una spesa sempre più smart.

SCANSIONA
Scansiona il codice a barre dei prodotti 
che vuoi acquistare.

PAGA
Paga con l’app con uno dei tuoi metodi 
di pagamento preferiti. Scansiona il Qr Code
esposto nell’area di uscita sulle casse 
automatiche o esposto sulla cassa assistita.

SCARICA L’APP
Registrati o accedi con il tuo account 
Coop Alleanza 3.0

Verifica i negozi coperti dal servizio su all.coop/salvatempo CG
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